
Diário Oficial Eletrônico  
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
  

Ilhéus, 01 de fevereiro de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 031, Caderno I 

 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 18  

Extrato do Contrato n. 037/2019-S 

Contratante 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHÉUS, através do 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ILHÉUS, CNPJ 

08.663.203/0001-70 

Contratado(s) 
CLÍNICA ORTOPÉDICA E TRAUMATOLÓGICA DE 
ILHÉUS LTDA – COTI, CNPJ 14.172.936/0001-04 

Objeto 

O presente contrato tem por objeto estabelecer relação 
entre as partes visando à execução de ações e serviços de 
média e/ou alta complexidade ambulatorial e hospitalar aos 
usuários do Sistema Único de Saúde do Município – SUS, 
prestado conforme Ficha de Programação Orçamentaria – 

FPO. O presente contrato decorre do procedimento 
administrativo nº 011/2019S, na modalidade 

CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2018, homologado em 
28/12/2018 e publicado no Diário Oficial do Município. 

Vigência 
07 de janeiro de 2019 e término no dia 07 de janeiro de 

2021. 

Valor Global 
O valor global da contratação é de R$ 4.055.676,96 (Quatro 

milhões cinquenta e cinco mil seiscentos e setenta e 
seis reais e noventa e seis centavos). 

Data de 
Assinatura 

07 de janeiro de 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


